Caracteristicas Generales

Foco emb. ferrara 5.5W 6500K 450Im 15Khr blanco Globaltronics

Especificaciones Técnicas

Codigo 104556

Tipo Foco Embutido msm———
Modelo Ferrara

Cuerpo Aluminio Inyectado

Difusor PS

Color Blanco

Proteccidn (IP) —

Certificacion

Dimensiones (mm) D90 x A56

Informacion Eléctrica

Potencia (W)

Voltaje de Entrada (V)
Frecuencia (Hz)

IFactor de Potencia (Cos o)

Informacion Luminica

Flujo Luminico (Im)
Eficiencia Luminica (Im/W)
Temp. De Color (K)
Angulo (°)

Vida Util (hrs)

CRI

Observaciones

www.globaltronics.cl

5.5W
220V
50
0.5

470lm
81,81Im/W
6500°K

36°

15.000 j
70

Informacién de Empaque

Master (mm) 480 x 200 x 290

UPM (Unidad) 40
Volumen (m3)

P. Neto (Kg) 3,2
P.Bruto (Kg) 4,2

ILUMINANDO CON EFICIENCIA...




